各位

2022年 2月 24日

福岡かるた会

会長 後藤 いずみ

第２回競技かるた初段認定 福岡大会 ご案内

春寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、感染症対策に万全を期し、下記の要領で大会を開催いたしますので、

ご参加下さいますようお願いいたします。なお、直前の流行状況によっては大会開催を中止することも

ありますのでご了承ください。

記

  大会名称 ： 第２回競技かるた初段認定 福岡大会

  主  催 ： 福岡かるた会

  公  認 ： 一般社団法人 全日本かるた協会

日  程 ： ２０２２年３月２１日（月・祝）

受  付 ： 12時 30分～13時 00分

会  場 ： 宇美町立武道館

（糟屋郡宇美町宇美 5丁目 7-1）

       ※駐車場はありません。公共交通機関での来場をお願いします。

参加資格 ： 福岡県内在住・在学の無段者で、初段取得を目指す方

       ※初心者の方は同日同会場で開催の小倉百人一首競技かるた福岡大会 初心者の部

に出場ください

参 加 費 ： １，０００円 （当日支払い）

定員総数 ： １００名

       （同日同会場開催の小倉百人一首競技かるた福岡大会と合わせての人数とします）

       ※定員を大幅に超える場合は、第 1回初段認定福岡大会・北九州大会に参加して

        いない方を優先といたします。

試合形式 ： 全員が３試合取り、優勝者（３勝者）、準優勝者（２勝１敗）を初段認定します。

       ２回戦、３回戦はそれぞれ勝数が同じ者同士で対戦します。

       参加者が奇数の場合は、各試合１名のみを不戦勝とします。

       トロフィー、賞品等の授与はありません。

審 判 長 ： 佐々木 宏 五段 （一般社団法人 全日本かるた協会 準公認審判員）

読  手 ： 三木 由希人 B級公認読手 他

申込期間 ： ３月１日（火） ～ ３月１１日（金）１９：００

申込内容 ： 専用の「大会申込テンプレート」に、以下について記載下さい。

①  氏名（ふりがな）

②  初段認定大会参加状況

申 込 先 ： 福岡かるた会事務局 下田 麻子

       E-mail：fukuoka2020karuta@gmail.com

FAX : (050) 3512-3153 （できるだけメールでの申込みにご協力ください）

当日の緊急連絡先 080-5259-3820（会長 後藤）090-6893-8398（事務局 下田）

そ の 他 ： ※保護者・引率者は競技場内には入場できません。

※競技場内での観戦は終日できませんのでご了承ください。

    ※感染症対策については、別紙「大会参加者へのお願い」をよくお読みください。

                                        以上

mailto:fukuoka2020karuta@gmail.com